令和　　年　　月　　日

　大 阪 市 保 健 所 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名　　　　　　　　　　　　　　（法人登記印）
医 療 法 人　　　　　会　 定 款 一 部 変 更 認 可 申 請 書

　このたび、医療法第54条の9第3項の規定に基づき、医療法人　　　　　会の定款（寄附行為）を変更したいので、認可されたく、下記関係書類を添えて申請します。

記

1． 定款変更理由書

2． 新旧条文対照表

3． 社員総会議事録謄本（財団法人の場合は理事会議事録謄本）

4． 現行定款謄本

5． 法人登記簿謄本

6． 開設（移転）しようとする事業所の概要書、事業所の平面図、付近図

7． 財産目録（当該事業にかかる資産変動状況を示した財産目録）

8． 当該事業に要した整備費用の見積書、契約書写

9． 決算書（貸借対照表、損益計算書）

10． 当該施設の不動産登記簿謄本

11． 賃貸借契約書写（案）

12． 定款変更後２（３）年間の事業計画及び予算書（法人全体分、当該事業所分）

13． 負債内訳書